
Formulář k záznamu focus group

Formulář vznikl v rámci projektu Internacionalizace, spolupráce, inovace, reflexe a evaluace v

přípravě budoucích učitelů. Slouží jednak jako průvodce pro plánované focus groups, jednak i jako

záznamový arch proběhlých focus group.

Formulář vyplňuje moderátor focus group

Focus group s:

(zde prosím napište, zda byla fg organizována s členy konkrétní katedry nebo centra, s členy několika

kateder nebo center nebo zda byla realizována na fakultní úrovni)

Datum realizace focus group:

Forma realizace: online X prezenční

Účastníci focus group:

Otázky:

Nyní v rychlosti diskutujte s účastníky focus group Vaše představy o předpokládaných úpravách. V

rámci dalších otázek nám, prosím, stručně shrňte závěry vyplývající z této diskuze.

Jsou již v dosavadním sylabu upravovaného předmětu místa, na která by bylo možné v projektu

INSPIRE bezprostředně navazovat? O jaké složky by se konkrétně jednalo?

Jaké nové techniky (rozvíjející evaluační a autoevaluační strategie) se chystáte do předmětu

zakomponovat?

Mají tyto techniky nějakou návaznost na v rámci projektu již dříve zakomponované změny (vyplňují

pouze ti, jejichž kolega/kolegyně je již do projektu zapojen. Pokud ano, přidejte prosím, stručný

komentář.

Na co mohou předpokládané úpravy narážet?



Jaké očekáváte přínosy pro Vás a pro studenty?

Prostor pro závěrečné připomínky a komentáře realizačního týmu projektu:


